PASTEL-R OP
Interiérové přisazené, závěsné a vestavné svítidlo s
opálovým krytem
INTERIÉR KANCELÁŘE CHODBY OBCHODY
KONFERENČNÍ MÍSTNOSTIPOSLUCHÁRNY
NEMOCNICE ODBAVOVACÍ HALYRECEPCE
ŠKOLY
Všechny hodnoty jsou v mm

H
m
ot
no
st
P
rů
m
ěr
V
ýš
ka
ON/OFF DALI EM3
DALI
+ EM3W lm lm/W kg   mm   mm
PASTEL-R320 2100/840 OP GREY 16 1750 109 1.9 320 66 3311221 3311226
PASTEL-R440 4700/840 OP GREY 37 3870 105 3.2 440 66 3321221 3321226 3321223 3321228
PASTEL-R520 5000/840 OP GREY 39 4150 106 4.3 520 66 3331221 3331226
PASTEL-R630 5500/840 OP GREY 41 4530 110 7.0 630 110 3335221 3335226
PASTEL-R800 7700/840 OP GREY 57 6370 112 8.4 800 110 3357221 3357226 3357223 3357228
PASTEL-R1065 14000/840 OP GREY 100 12250 123 13.2 1065 110 3394221 3394226 3394223 3394228
+HACCP
CERT.
Typ produktu
PASTEL-R OP 4000K WHITE

BAREVNÉ VARIANTY
Typ produktu
PŘÍSLUŠENSTVÍ - objednací kódy
H
m
ot
no
st
P
rů
m
ěr
D
él
ka
P
rů
m
ěr
m
on
tá
žn
í
V
ýš
ka
GRAY WHITE BLACK RALkg   mm mm mm mm
R320-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1 365 347 67 3399927 3399917 3399937 3399907
R440-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1.5 485 467 67 3399928 3399918 3399938 3399908
R520-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 2 565 547 67 3399929 3399919 3399939 3399909
Z1/1500 INOX LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm 0.1 1500 3399900
Z1E/1500 LANKOVÝ ZÁVĚS + PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm 0.2 98 1500 65 39 3399921 3399911 3399931 3399901
ZR3/1500
R320, 440,520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS
+ PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm
0.5 80 1500 3399923 3399913 3399933 3399903
ZR3/3000
R320, 440, 520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS
+ PŘÍVODNÍ KABEL 3000mm
0.5 80 3000 63 3399924 3399914 3399934 3399904
ZR4/1500
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm
(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 1500 63 3399925 3399915 3399935 3399905
ZR4/3000
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 3000mm
(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 3000 63 3399926 3399916 3399936 3399906
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Z1E/1500
lankový závěs + přívodní kabel
Z1/1500
jednobodový lankový závěs
R320 / R440 / R520
vestavný rámeček do SDK
detail
4 bodové zavěšení 3 bodové zavěšení
ZR4/1500 a ZR4/3000
centrální závěsná sada - 4 lanka
bez přívodního kabelu
ZR3/1500 a ZR3/3000
centrální závěsná sada - 3 lanka
s přívodním kabelem